Estado do Ceará

ÂPRESI'r. )O EM SESSÀo

ORDINÁRIA
REATIZADA AOS

RÍE
Cfunara Munkfpal de Umoeirc
Dialogo, Compromisso e Trebelho

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO N'_01Í.--.,2024, DE 03 DE
DE2V24.

Concede Título de Cidadão Limoeirense

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMoETRo Do NoRTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

ArL 1'- Fica concedido Título de Cidadão Limoeirense ao Sr. Eliel Alves Pereira.

ArL 2" - Este Decreto trgislativo entraní ern vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 03 de julho 2024.

fl o'ru " //.n-r.l ao ,r/o" t-/o

PROTOC(]LO
oámaÍa illiJn Lmoero do f'loíe
pnorocor-o ru' -Q-f, lLl.g-

0 3 lljl, 2u{

Horário. 71. f,T

0 ( JUl. 202{

À,.11,,

Marcio Michae! do Nascimento Farias
Vereador-Avante

4^.r.tl^ . -lo;^-.
I nc"ponsa,c'

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Íel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/OOO1-O5 - CEP:6293O-000 - Êmail:camara-limoêiro@hotmail.com